

**МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АЗЕРБАЙДЖАНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ**

Публичное юридическое лицо

«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ГИГИЕНЫ И ЭПИДЕМИОЛОГИИ»

город Баку, ул.Азера Манафова 22, тел.: 4211393, e-майл: sehyye@rgem.az

ГИГИЕНИЧЕСКИЙ СЕРТИФИКАТ

Серия № AZ 031 291

12 ноября 2020 года

Наименование продукции: Косметическая мазь на основе рафинированной нафталанской нефти

Нормативные документы продукции: ГОСТ 31460-2012; Технологическая инструкция и рецептура от 06.11.2020 г.

Название производственного предприятия:

ОАО «Ваки́тмуаесза́сенауе», город Баку, Низаминский район, поселок Боюк Шор, 29.

Организация, получившая гигиенический сертификат:

ООО «Naftalan Pharm Group»

Гигиеническая характеристика продукции: Косметическая мазь на основе рафинированной нафталанской нефти был обследован по токсико-гигиеническим и микробиологическим показателям, отвечает требованиям нормативно-технической документации (протоколы обследования лаборатории ПЮЛ «Республиканский Центр Гигиены и Эпидемиологии» № 290 от 06.11.2020 года, № 40 от 11.11.2020 года) **Аттестат № AZ 01.0072.01.16**

Область использования: Сфера косметологии для ухода за кожей

Необходимые условия для использование, хранения, перевозки продукта и безопасности: в соответствии с требованиями, указанными в нормативных документах.

Срок действительности гигиенического сертификата:

до 12.12.2021 г.

Заместитель Главного Государственного Санитарного

Врача Республики: /подпись имеется/ С.Гасанова

Печать имеется

Центр Переводов «Атлас»



AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI SƏHIYYƏ NAZİRLİYİ

«RESPUBLİKA GİGİYENƏ VƏ EPİDEMİOLOGİYA MƏRKƏZİ»
publik hüquqi şəxsi

Bakı şəhəri, Azar Manafov küçəsi 22, tel.: 4211393, e-mail: sehiyye@rgem.az

GİGİYENİK SERTİFİKAT

Seriya № AZ 031 291

12 noyabr 2020-ci il

Məhsulun adı Rafinə olunmuş naftalan nefti əsaslı kosmetik məlhəm

Məhsulun normativ sənədləri ГОСТ 31460-2012;

06.11.2020-ci il tarixli Texnoloji təlimat və reseptura

İstehsalçı müəssisənin adı "Bakikimyaəzcasənaye" ASC

Bakı şəhəri Nizami rayonu Böyükşor qəsəbəsi 29

Gigiyenik sertifikatı alan təşkilat "Naftalan Pharm Group" MMC

Məhsulun gigiyenik xarakteristikası Rafinə olunmuş naftalan nefti əsaslı kosmetik məlhəm toksikoloji-gigiyenik və mikrobioloji göstəricilərinə görə müayinə olunmuş,

normativ-texniki sənədlərin tələblərinə cavab verir ("Respublika Gigiyena və

Epidemiologiya Mərkəzi" PHS-nin laboratoriyasının 06.11.2020-ci il tarixli 290

nömrəli, 11.11.2020-ci il tarixli 40 nömrəli müayinə protokolları)

Attestat № AZ 01.0072.01.16

İstifadə sahəsi Kosmetologiya sahəsində dəriyə qulluq üçün

Məhsulun istifadəsi, saxlanması, daşınması və təhlükəsizliyinə dair lazımı şərtlər:

(səhiyyə müəssisəsinin qeydiyyatına düşmüş)

Normativ sənədlərdə göstərilən tələblərə uyğun

Gigiyenik sertifikatın qüvvədə olma müddəti

12.11.2021-ci il tarixinə kimi

RESPUBLİKANIN BAŞ DÖVLƏT
SANİTARIYA HƏKİMİNİN MÜAVİNİ

S.HƏSƏNOVA

İMZA

